平成22年10月8日

各 位

株式会社関西アーバン銀行

三重銀行・大垣共立銀行とのＡＴＭ提携拡大について

～関西アーバン銀行のすべてのお客さまが対象となります～

株式会社関西アーバン銀行（頭取：北 幸二）は、平成 22 年 10 月 18 日より、株式会社三重銀

行（頭取：種橋 潤治、本店：三重県四日市市）および株式会社大垣共立銀行（頭取：土屋 嶢、

本店：岐阜県大垣市）とのＡＴＭ提携を拡大いたしますので、お知らせいたします。

これまで、 旧びわこ銀行店舗のお客さまおよびＡＴＭを対象に限定いたしておりました三重銀行

および大垣共立銀行とのＡＴＭ相互無料開放を、 全ての関西アーバン銀行のお客さまとＡＴＭを対

象として拡大いたします。

当行は、本年 3月の合併時より、当行カードによるゆうちょ銀行ＡＴＭ利用時の手数料を無料化

（平日 8：45～18：00、土曜日 9：00～14：00）するなど、当行カードをお持ちのお客さまが無料

で利用できるＡＴＭ網を拡大いたしておりますが、 今後も更なるお客さまの利便性向上に努めてま

いります。

【三重銀行・大垣共立銀行とのＡＴＭ提携拡大の概要】

1.実施時期

平成 22年 10 月 18 日（月）

2.対象取引

「出金」「カード振込」

ＣＤ・ＡＴＭを相互に開放し、双方のお客さまのお引出しに対する他行利用手数料を無

料とします。

※「ゼロバンク」（三重銀行および大垣共立銀行が株式会社サークルＫサンクスとの提

携により三重県・岐阜県・愛知県内で展開するコンビニＡＴＭ）では、カード振込

のご利用はできません。

3.取扱時間

平 日 8：00 ～ 21：00

土・日・祝日 9：00 ～ 17：00

※1月 1日～3日、5月 3日～5日は相互のご利用はできません。

（ただし、5月 3日～5日のうち、日曜日と重なる日はご利用いただけます）

※時間外のご利用については、各行所定の時間外利用手数料が必要となります。

※カード振込の場合は、各行所定の振込手数料が必要となります。

以 上

（参考）利用手数料

① 関西アーバン銀行のお客さまが三重銀行のＡＴＭを利用する場合

平日 土曜日 日・祝日

ご利用のＡＴＭ
8：00～

8：45

8：45～

18：00

18：00～

21：00
9：00～17：00 9：00～17：00

ゼロバンク

以外
無料 無料 105 円 105 円 105 円

三重銀行

ＡＴＭ
ゼロバンク 無料 無料 105 円 105 円 105 円

② 関西アーバン銀行のお客さまが大垣共立銀行のＡＴＭを利用する場合

平日 土曜日 日・祝日

ご利用のＡＴＭ
8：00～

8：45

8：45～

18：00

18：00～

21：00

9：00～

14：00

14：00～

17：00

9：00～

17：00

ゼロバンク

以外
105 円 無料 105 円 無料 105 円 105 円 大垣共立

銀行

ＡＴＭ
ゼロバンク 無料 無料 105 円 無料 105 円 105 円

③ 三重銀行および大垣共立銀行のお客さまが関西アーバン銀行のＡＴＭを利用する場合

平日 土曜日 日・祝日

ご利用のＡＴＭ
8：00～

8：45

8：45～

18：00

18：00～

21：00
9：00～17：00 9：00～17：00

関西アーバン銀行

ＡＴＭ
105 円 無料 105 円 105 円 105 円

別 紙